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UDGIVET AF JYDSK BOWLING UNIONS VIBORG-KREDS

Ole Skals satte 5 individuelle
danske rekorder i unionskampen
Med en sand vrimmel af danske rekorder, ragede
Ole Skals op over alt og alle.
Med et eminent spil i særklasse, blev Ole
unionskampens dominerende spiller.
Henning Mølgaards gamle rekord over 4
serier på 906, forbedrede Ole til 922,
over 5 serier lød den tidligere
rekord på 1129, det var Jørgen Daugaard
fra Rossini der havde den - nu
indehaves den af Ole Skals, Ole scorede
på de 5 serier 1132.
Da Ole kun scorede
193 kegler i 6. serie, blev det
ikke til dansk seniorrekord,
men resultatet 1325 er dansk
ynglingerekord, en klækkelig forbedring
af den gamle rekord der var på 1244.
Desuden var Ole med på det jydske
ynglingehold der over 4 serier
satte rekord med 3179 og 5 serier
med 4652. Rekorden over 6 serier var
en forbedring med ikke færre
end 313 kegler.
Med 2 danske seniorrekorder og 3
danske ynglingerekorder individuelt
og 2 danske ynglingerekorder
for hold, har Ole Skals vdet en
præstation langt over forventning,
måske den bedste der nogensinde er
præsteret af en Viborg-bowler.
Vi er stolte af dig Ole.
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(mere om unionskampen side 5)
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Herrer A

Herrer B

Herrer C
Herrer D

Twenty Fives
julestævne
Julestævnet blev igen i år en succes med mange
tilmeldinger. Også resultatmæssigt blev det en
stor succes. Frank Knutson, Twenty Five og
Knud Jensen, ST, begge med resultater helt
i top. Henholdsvis 1243 og 124l.
Derudover var der mange pæne resultater i Damer A

de forskellige rækker. F.eks. herre B og C, hvor
der i hver række var ca. 25 resultater over 1000

Et resultat der bør fremhæves er højeste serie
hos Ungdom I, hvor Jan Søhuus, Cimbrer
lavede stævnets absolut højeste serie med 257.

Også i Ungdom II blev der lavet pæne resul-
tater, og det var dejligt at se at det var 3 fra
Viborg, der besatte de 3 bedste placeringer i
denne række.

Præmieoverrækkelsen blev desværre lidt
tam, på grund af de mange udenbys spillere
der manglede. Dette savn bliver forhåbent-
lig ikke aktuel næste år Twenty Five afholder
Julestævne.

2-mandsh, damer
2-mandsh, herrer

Damer B

Damer C
Ungdom II



Præmietagere ved 4 Anna Pedersen, Stenhuset 1037
5 Vanda Madsen, Twenty Five 1030

Twenty Fives julestævne 6 Ketty Franzen, Twenty Five 1020
7 Karin Wallentin, Centrum 1018
8 Lissi Fogh, Centrum 1018
9 Ella Landstrøm, Op-Ned 1009

HERRER A
1 Frank Knutson, Twenty Five 1243 DAMER C
2 John Hansen, Viking 1140 1Vibeke Bull, Fltigger 914
3 Ole Lindgård, Kammeraterne 1139 2 Ingrid Mortensen, Radiserne 879
4 Børge Ludvig, Viking 1139 3 Inga Bech, ST 874

4 Ella Jensen, Op-Ned 860
HERRER B

DAMER D1 Knud Jensen I, ST 1241 1 Lene Kandborg, Top 5 9142 Ole Skals, Twenty Five 1142
2 Bente Frendrup, Exodus 8973 Vagner Nielsen, Puds 1133 3 Karin Frendrup, Exodus 8354 Bruno Stokholm Twenty Five 1116 4 Botty Møller, Split 8275 Niels Vejsmose, Hot Spot 1113

6 Henning Hansen, ST 1101 UNGDOM I
7 Per Rasmussen, Centrum 1099 1 Jan Søhuus, Cimbrer 1093
8 Jens Lyckhage, Exodus 1072 2 Bjarne Mortensen, Radiserne 1021
9 Poul Erik Mølgård. Kammeraterne 1068 3 Bent Ove Rasmussen, Cimbrer 980
10 Sigfred Skals, Bjørnene 1062 4 Steen Jørgensen, ST 980

HERRER C UNGDOM II
l Jørgen Finnemann, T op 5 1123 l Jan Mortensen, Twenty Five 949
2 Jens Thomasen, Twenty Five 1113 2 Anders Jensen, Twenty Five 907
3 Kresten Foss, Twenty Five 1108 3 Annette Lauge, ST 895
4 Poul Erik Madsen, Stenhuset 1105 4 Allan Inwann Nielsen, Radiserne 889
5 Orla Larsen, Radiserne 1104
6 Henning Andersen, Puds 1103 2-MANDSHOLD HERRER7 Harry Christiansen, Radiserne 1075

l Frank Knutson/ Bruno Stokholm 23598 Ulrik Bengtsen, ST 1068
2 Knud Jensen I/ Henning Hansen 23429 Preben Samuelsen, Top 5 1062
3 Børge Ludvig/ John Hansen 2279
4 Henning Andersen/Vagner Nielsen 2236

HERRER D 5 Kresten Foss/ Jens Thomasen 2221
l Ulrik Nielsen, Twenty Five 1076 6 Ole Lindgård/ John Emborg 2215
2 Per Ibsen, ST 1051 7 Rene Jensen/ Ole Skals 2209
3 Børge Hjorth, Kammeraterne 1010 8 Jørgen Finnemann/ Preben Samuelsen 2185
4 Eric Long, Pub 983
5 Ejnar Hansen, Twenty Five 983 2-MANDSHOLD DAMER
6 Steen MaJchow, Kammeraterne 982 1Lene Jensen/Bente Jensen 2040
7 Sten Jensen, Exodus 969 2 Karin Wallentin/ Lissi Fogh 2036
8 Harlan Page, Pub 951 3 Grethe Christensen/ Inge Lise Møller 2007
9 Gallus Nick, Radiserne 950 4 Helga Andersen/Ellen Madsen 1987

5 Elsebeth Petersen/ Grethe Dollemeyer 1987
DAMER A 6 Hanne Jensen/ Ayoe Jensen 1972

l Lene Jensen, Hot Spot 1084 Højeste serie, Herrer:2 Margit Nielsen, Chock 1040 Eivind Madsen, Tieren 2453 Else Klitte, Hot Spot 1018
4 Elsebeth Petersen, Kammeraterne 1013 Højeste serie, Damer:

Lene Jensen, Hot Spot 231

DAMER B Højeste serie, Ungdom I:
l Monica Peukert, Viking 1076 Jan Søhuus, Cimbrer 257
2 Grethe Christensen, Puds 1056 Højeste serie, Ungdom II:
3 Hanne Jensen, ST 1039 Jan Mortensen, Twenty Five 190
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Repræsentantskabsmødet
Det blevet godt møde, holdt
i en positiv atmosfære, vi der
gik derfra, havde en fornem-
melse af, at vi havde fået no-
get med derfra, fik de bedste
håb for kredsens fremtidige
virke. JBU var repræsenteret
ved Bruno Stokholm.

Efter punkt l mandaternes
prøvelse, hver klub var repræ-
senteret med to stemmeberet-
tigede medlemmer, Pub dog
med I, gik man over til punkt
2, valg af dirigent, valgt blev
Svend Carstensen, der straks
efter at have takket for val-
get gik til punkt 3, forhand-
lingsprotokol, ingen kommen-
tarer.

Punkt 4, beretninger:
Formandens ved Niels Vejs-

mose:
Niels oplyste, at medlems-

tallet var på 150 fordelt over
6 klubber, Liga-turneringen
havde været af de bedre arran-
gementer, hvorimod Top 8 A
og B ikke havde fået den for-
nødne tilslutning blandt bow-
lerne, formanden efterlyste
evt. gode ideer, så Top 8 kun-
ne forbedres i sin udformning
og derved få en bredere til-
slutning. »Bowler-orientcring«
blev nævnt som et godt sup-

plement til kredsens slunkne
kasse, endvidere kom der en
kraftig opfordring til at gå no-
get mere aktivt ind for at skri-
ve til bladet. Kredsens 3 in-
struktører blev omtalt, med
en opfordring til at benytte
disse i videre udstrækning.
Video-anlægget og dets an-
skaffelse, blev der også gjort
rede for, det var ønskeligt om
en fra hver klub blev oplært i
at køre dette udtalte forman-
den. Pointtavlen fik også et
ord med på vejen. Turnering
for firmabowling er nært fo-
restående, tankerne er at få
flere bowlere i hallen, det
blev drøftet, hvordan det skul-
le gribes an rent teknisk. Bru-
no Stokholm havde betænke-
ligheder angående at finde
tidspunkter, hvor firmabow-
lingen kunne puttes ind. Niels
Vejsmose oplyste, at der var
arrangeret bykamp mod År-
hus den 20/1 1974. Det nye
heri er, at der vil blive lavet en
afdeling for Old boys, med en
lavalder på 45 år.

Ungdomslederens beretning,
Age Thygesen:

Åge omtalte DM arrange-
mentet i Aalborg, Viborgs sto-
re andel i medaljerne, vi fik

(~:jy) - taber....~).:..:/D..... e
»pusten«?
eller holder De Dem
i økonomisk fin form
gennem en konto i

HANDELSBANKEN[Il]
- altid med i billedet i~i
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også en redegørelse over de
enkeltes placeringer. Age ud-
trykte sin glæde ove Rene
Jensen og Ole Skals udtagelse
til landsholdet mod Finland.
Der var tilmeldt to nye juni-
orhold i den forløbne sæson.

Punkt 5, regnskab, Niels
Vejsmose:
Regnskabet var fremlagt

skriftligt. Niels gjorde rede for
de enkelte poster, efter at et
par af posterne var blevet
nærmere uddybet, blev regn-
skabet godkendt. Regnskabet
balancerede med 7.822,49 kr.
Aktiver og passiver med
1.098,80 kr.
Sportslige arrangementer,

Gert Skals:
Gert gjorde rede for sæso-

nens sportslige arrangemen ter,
nævnes skal i flæng. Jydske
mesterskaber, kun Leo Klitte
kvalificerede sig, ingen damer.
Cup-turneringen havde for
ringe tilslutning. Danske se-
niormesterskaber, her var Vi-
borg med hele 25 deltagere
fint repræsenteret. Landsfi-
nalen i Cup-turneringen hav-
de Hot Spot som deltager på
spindesiden, Hot Spot vandt
over BBK, men måtte bøje sig
for CKC. Om turneringen
72/73, udtryktes glæde over
ST's oprykning til l. division,
Twenty Five blev nr. 3 i 2. di-
vision herrer. Hot Spot fik en
3.-plads hos damerne, hvori-
mod herrerne måtte nøjes med
en 5.-plads i Jyllandsserien.
Jyllandsserien for damer, ST
nr. 4, Op-Ned nr. 6 og Hot
Spot nr. 8. Bjørnene kvalifice-
rede sig tiloprykningskampene
i serie l, det blev til en 4.-
plads. Snitlisterne, også kal-
det rangliste, viste, at Frank
Knutson havde en flot 1.-
plads med et snit på 191, Le-
ne Jensen indtog en 4.-plads.
Alle beretninger blev god-
kendt.



Punkt 8, indkomne forslag,
ingen.

Punkt 9, valg:
Formandsposten skulle ny-

besættes, da Niels Vejsmose
ikke ønskede genvalg. Fore-
slået blev Ella Landstrøm Op-
Ned og Hugo Jensen ST, valgt
blev H ugo Jensen med 10
stemmer mod Ellas 4, to sed-
ler var blanke.

Valget af spilleudvalgsfor-
mand blev ret spændende,
Gert Skals havde ytret ønske
om at blive fritaget, den af
kredsen udsete afløser for
Gert, fik kolde fødder i sidste
time. Gert indvilgede i at tage
et år mere, såfremt, der kunne
vælges 6 spilleudvalgsmed-
lemmer, alle var enige i at
bakke Gert op, så det var en
smal sag at få disse 6, valgt.
Flg.: Erik Jensen (Bjørnene),
Frank Knutson og Benny
Hjorth (Twenty Five), Knud
Steenberg, Ove Lauge og Jør-
gen Brix (ST), blev valgt.

Valg af ansvarsh. redaktør,
Jørgen Brix indvilligede i at
prøve på, om der ikke inden
for kort tid kunne komme lidt
mere skub i bladet, han havde
betænkeligheder ved dobbelt-
stillingen som redaktør og be-
styrelsesmedlem.
Valg af revisor, Valgt blev El-
la Jensen Op-Ned, revisor-
suppleant blev Henning Chri-
stensen Bjørnene.

Valg af festudvalg:
Det blev besluttet, at fore-

ningsrepræsentanterne skulle
udpege repræsentanter fra
hver klub, festudvalget skulle
så senere konstituere sig.

Eventuelt, dagsordenens
punkt 9, her blev der drøftet
løst og fast, Bruno Stokholm
blev spurgt om JBU's stilling
til, at ST overtager den plads
i serie III ungdom som Exo-
dus har trukket sig ud af, sa-
gen undersøges.

Der blev takket af fra flere
sider, også for god ro og or-
den.

Jørgen Brix

Unionskampene
Junior og ynglinge
i Arhus

Lørdag den 15. dec. startede
unionskampene for junior og
ynglingspillere i Århus med
5 mandshold 3 serier juniorer:

Overraskende lagde SBU
sig her i spidsen efter l. serie
med 875 kegler. Men jyderne
var ikke langt efter med 846.
Meget overraskende var KBU
en del bagefter. I 2. serie gik
sjællænderne en del ned og det
benyttede jyderne sig af til at
lægge sig i spidsen, men køben-
havnerne, der havde spillet
sig godt op, var ikke langt ef-
ter. Der var således lagt op til
en spændende 3. serie og det
blev spændende indtil sidste
rude; men jyderne vandt med
45 kegler og satte dansk ju-
niorrekord med 2537. Køben-
havnerne lavede 2495, hvilket
også var over den bestående
rekord og sjællænderne nåede
2413. En meget spændende
kamp om søndagen var i sigte.

Ynglinge: Også her startede
man med 5 mandsholdene.
JBU lagde meget stærkt ud
med 997 kegler, men også
KBU lagde hårdt ud med 937.
SBU var allerede på dette

tidspunkt et par hundrede keg-
ler efter.

I 2. serie dykkede JBU med
846 og havde efter 2 serier
1843. KBU lavede knap 900
og JBUs forspring var nu
reduceret til kun 18 kegler.
I den 3. serie dykkede JBU
endnu mere og nåede ikke me-
re end omkring 800; men da
KBU kun lavede ca. 750 keg-
ler i serien blev det alligevel
sejr til JBU på 61 kegler. Og-
så her var der lagt op til en
spændende kamp mellem KBU
og JBU. Sammenlagt nåede
JBU 2640, KBU 2579 og SBU
2308.

Så blev det søndag. Junio-
rerne skulle lægge for. Nu
gjaldt det disciplinen 4 mands-
hold 6 serier. JBU lagde sig i
spidsen fra starten. 725 kegler
blev det til og de førte med ca.
50 kegler. Igen i 2. serie spil-
lede JBU bedst og førte på
dette tidspunkt med over 100
kegler. Men så foldede KBU
sig ud og hentede de 100 keg-
ler de var bagud med og de
var oven i købet smuttet foran.
Denne føring holdt de kam-
pen ud, men det var meget'"
snært på. Jyderne ville ikke'"

Der er motiver nok,
der taler for Prinsens Bryg ...

De fleste sidder udvendig

- det bedste er indeni!
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••. give sig uden kamp og kærn-
,. pede godt, men måtte bøje

sig for overmagten. Sammen-
lagt med kampen fra om lør-
dagen, havde JBU i første om-
gang vundet med 16 kegler.
Men efter fintællingen havde
KBU vundet med 18 kegler.
KBU nåede 4132, JBU 4072
og SBU 3809.

Sidste kamp på programmet
var ynglingenes kamp med
4 mandshold 6 serier. Her
havde JBU jo et lille forspring
på 61 kegler fra lørdagens
kamp.

l. serie blev meget jævn-
byrdig med KBU som bedst
scorende med 744 mod JBU
735. SBU lavede lige omkring
600 kegler og var faktisk al-
lerede ude af kampen om po-
kalen, som KBU vandt sidste
år.

Men allerede i 2. serie be-
gyndte JBU at røre på sig og
nåede flotte 835 og havde
1570. KBU lavede godt 700
og var nu ca. 100 kegler bagud.

Efter en sådan serie var det
nok ventet at der ville komme
en dykker. Det gjorde der ikke.
Tværtimod. JBU spillede helt
fantastisk og lavede 861 (godt
hjulpet af en meget energisk
heppen fra publikum) JBU
havde således 2431 kegler.
Et gennemsnit på 202. KBU
var nu ca. 300 kegler bagud,
og ingen troede rigtig mere
på dem. Kun dem selv og i
den næste serie hentede de 60

OP! og
Ned lægning
Af kjoler - nederdele m.m.

Ella Landstrøm
Gerdsvej 23, tlf. 626158

TRÆSKO
- køber man hos
ALFA-LAVAL TING
Fælledvej 7, Viborg
Tlf. (06) 62 28 34
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kegler ind på jyderne. Dette
kunne dog ikke forhindre
JBU i at sætte dansk ynglin-
ge rekord med 3179 mod den
gamle rekord på 3136.

KBU vandt de sidste par
serier ganske svagt og tabte
med 190 kegler. KBU lavede
4462, hvilket var 130 over den
gamle rekord; men JBU slog
den gamle rekord (4339)
med over 300 kegler og nåede
4652 (194 i gennemsnit), SBU
nåede 3685.

Individuelt satte Ole Skals,
Twenty Five dansk rekord
over 4 serier (922 mod 906)
og 5 serier (4132 mod 4129),
og desuden dansk ynglinge-
rekord over 4 serier (922 mod
848), 5 serier (1132 mod 1045)
og 6 serier (1325 mod 1244).
På det jyske hold deltog også
Lene Jensen, Hot Spot og
hun nåede 1031. -ole

Damer og herrer
i Viborg
Unionskampen startede lør-
dag eftermiddag med kampene
for 5-mandshold. Der deltog
7 hold, 4 herrehold og 3 da-
mehold, det var FBU, der ikke
var med her.

Her var der ingen tvivl om
resultatet hos damerne, KBU
vandt sikkert med 2568 kegler,
mod JBU's 2459 og SBU's
2249.

Hos herrerne startede SBU
overraskende med at tage fø-
ringen efter første serie, men
JBU var lige bagefter, mens
KBU var hægte t ca. 70 kegler
bagud, mens FBU var over 140
kegler bagefter. Men efter an-
den serie førte JBU og det
gjorde de også efter den sidste.
JBU sluttede med 2880 keg-
ler, mod KBU's 2733, SBU's
2649 og FBU's 2495. Hos
JBU var den bedste spiller
Frank Knutson, med blæn-
dende 682, snit 227. .

Sidst på eftermiddagen star-
tede de 3 første 4-mandshold
for damer. KBU havde et for-

spring på 109 kegler fra 5-
mandsholdet, men JBU's pi-
ger spillede stille og roligt og
lod sig ikke dupere af de mere
kendte navne fra KBU. Da de
8 serier var spillet havde JBU
vundet med 8 kegler, og hav-
de altså hentet lidt ind på
københavnerne. Her var SBU
langt bagefter de 2 andre unio-
ner.

Søndag morgen startede
FBU og JBU's 8-mandshold
8 serier. Jyderne skulle prøve
om de kunne lave så meget, at
de kunne holde forspringet
fra 5-mandsholdet. Men det
ville ikke rigtig gå for JBU,
der kun havde en serie over
1500, nemlig 1522, mens den
laveste var helt nede på 1384.
JBU lavede ialt 11593 mod
FBU's 11038. Frank Knutson
lavede her 1491, mens Knud
Jensen I scorede 1434. Den
bedste jyde blev Per Rasmus-
sen fra Centrum med 1608.

Så tog damerne fat på de
sidste 3 4-mandshold 8 serier,
og inden denne start havde
KBU et forspring på 101 keg-
ler. KBU's 4-mandshold her
var meget stærkt, og JBU nåe-
de aldrig at true københav-
nerne, som støt og roligt øge-
de forspringet. Det samlede
resultat for KBU's damer blev
11237 mod JBU's 10798 og
SBU's 9662. Bedste individu-
elle resultat hos JBU blev la-
vet af Else Andersen, Puds
med 1455.

LEMMING
Ure og Briller

Hjultorvet 7, 8800 Viborg
Telefon (06) 62 66 91

Fagmanden
De kan STole på
Møbelpolstrer

Knud Jensen
Kirkebækvej 52, tlf. 623459



~
Da KBU og SBU's herrer

startede på deres 8-mands-
hold, vidste københavnerne,
at de skulle hente 147 kegler
fra om lørdagen, men de vid-
ste også, at JBU ikke havde
været helt oppe på mærkerne
om formiddagen. KBU hente-
de støt og roligt ind på JBU,
og de havde hentet ca. 35
kegler efter de første 4 serier.
Men i de sidste 4 serier tog kø-
benhavnerne for alvor fat, og
de viste et meget imponerende
spil, hvor der blev vist hold-
spil, af meget stor klasse, og
resultatet udeblev da heller
ikke, da københavnerne ialt
vandt med ca. 200 kegler.

Gert
Stillingen efter de første 2

af de i alt 4 unionskampe:
HERRER
JBU 14 p.
KBU 13 p.
SBU 9 p.
FBU 4p.

DAMER
KBU
JBU
SBU

16 p.
12 p.
8 p.

YNGLINGE
JBU 15 p.
KBU 13 p.
SBU 8 p.

JUNIORER
KBU 14 p.
JBU 14 p.
SBU 8 p.

28611 kegler
28938 kegler
27571 kegler
26721 kegler

27426 kegler
26605 kegler
24464 kegler

14262 kegler
14041 kegler
11654 kegler

13402 kegler
13080 kegler
12346 kegler

Pokalliga
Der er i år kommet fire nye
hold med i turneringen. Forde
flestes vedkommende er det
de samme spillere som sidste
år, der deltager i turneringen,
blot er der sket en del ornro-
keringer imellem holdene,
hvad der absolut er positiv.

Heka 32 - Syvsoverne 24
Pluto 12 - Alfa Laval 44
Godtnok 15 - New Mixers 41
Bøvset 10 - Swing 46

Højeste serie:
Jørgen Jensen, Swing 234
Højeste 3 serier:
Jørgen Jensen, Swing 603

Det var meningen i dette
nummer at bringe en arti-
kel om bowling-sportens
start i Viborg. På grund af
pladsmangel harvi desvær-
re måtte gemme den indtil
videre, vi håber at kunne
bringe den i næste num-
mer.
Vi ønsker alle bowling spil-
lere et
GODT NYTAR
og håber at vi i det nye år
modtager en masse aktuel
stof, som kan gøre bladet
så levende og alsidig som
muligt.
Stof til nr. 6 skal være re-
daktøren i hænde senest
den 26. januar.

UNG GODSMAG
-bliv dus med

Regnskabs-
assistance
Revision
Bogføring
Momsregnskab

Udføres mod rimeligt
honorar.
Få uforbindende tilbud

rebo
Revision og bogføring

Leif Aasten
Tlf. (06) 627533

Redaktion og ekspedition:
Jørgen Brix, Gørtlervej 7, 8800Viborg
Telefon (06) 62 44 65.

Redaktionskom ite:
Jørgen Brix (ansvarshavende)
Ole Skals

Teknisk medarbe~der: Johs. Jørgensen

TrYK: Special-Trvkkertet. Viborg

Artikler i Bowler orientering står for de
enkeltes egen regning og er ikke nødven-
digvis udtryk for redaktionens eller JBU's
Viborgkreds mening

JBU's Villorg·kreds bestyrelse:

Form. Hugo Jensen, Mågevej 17

Spilleudvalgsform. Gert Skals, Syrenvej 29

Ungdomsleder: Aage Thygesen, Vibevej 18

Sekretær: Ella Landstrøm. Gerdsvej 23

Bestyrelsesmedlem:
Jørgen Brix, Pebermyntevej 27

KLUBFORTEGNELSe:

Bjørnene:
Sigfred Skals, Syrenvej 29

Hot Spot:
Leo Klitte, Frederiks

Op-Ned:
Ella Jensen, Mellemvej 14

I'ub:
John Wells, Primulavej 22
S·T:
Jørgen Jensen, Gørtlervej 7
Twenty Five:
Ole Skals, Syrenvej 29.
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HANS' PØLSER
v/GAMMEL VAGT

- bedre har vi aldrig smagt

Tobak - Vin - Piber
Gravene 38,8800 Viborg

Telt. 62 14 58

Piber modtages til reparation

DERESBANK n~,
JYSKE
BANK

B~LS~~!!!~RE~
RINGVEJEN VIBORG TELF. 62 27 01

TAG DINE VENNER MED

4
ROYAL BOWLING

TINGHALLEN TELF. 625790

CAFETERIA, BILLARD OG BORDTENNIS
- forlystelser for hele familien


